

投 标 总 价

招 标 人：聊城经济技术开发区北城街道办事处

工 程 名 称：2025年北城街道华宝鸽制品出口（欧盟）项目

投标总价（小写）：2999886.42

（大写）：贰佰玖拾玖万玖仟捌佰捌拾陆元肆角贰分

投 标 人：山东东岳城建有限公司

（单位盖章）



法定代表人或其授权人：姜飞

（签字或盖章）



姜文华

编 制 人：姜文华

（造价人员签字盖专用章）

时 间：2026年01月18日

单项工程投标报价汇总表

工程名称：2025年北城街道华宝鸽制品出口
(欧盟)项目单项工程

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：半封活塞并联机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-5℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：37.2KW 输入功率：10.9[KW] 排气温度：59.8[°C]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030113011001	冷凝器	1、名称：风冷冷凝器 2、规格：制冷量：102KW,电机功率：0.8KW*3；风量：35896m³/h；片距2mm；镀锌板喷塑	台	1.000	5365.74	5365.74	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：热力膨胀阀 2、规格、压力等级：TGEX-26TR	个	2.000	644.65	1289.30	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：电磁阀 2、规格、压力等级：EVR15	个	2.000	387.35	774.70	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	210.000	58.78	12343.80	
6	03B002	冷冻油		升	18.900	60.74	1147.99	
7	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	174.97	174.97	
8	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN20	个	1.000	84.90	84.90	
9	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG19	个	2.000	74.06	148.12	
10	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG6	个	2.000	84.90	169.80	
本页小计							24045.34	

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	031001002001	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ50	m	16.000	80.44	1287.04	
12	031001002003	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ38	m	3.000	60.36	181.08	
13	031001002002	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	10.000	55.26	552.60	
14	031001004001	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ19	m	1.200	88.06	105.67	
15	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	1.500	55.17	82.76	
16	031002001001	管道支架		Kg	12.590	30.52	384.25	
17	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.170	3299.65	560.94	
18	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	9.540	8.23	78.51	
		分部小计					27278.19	
		水系统						
19	030109001001	离心式泵	1、名称：水泵 2、规格：流量25m³/h,扬程5米	台	2.000	1375.61	2751.22	
20	031003001001	螺纹阀门	1、类型：阀门 2、规格、压力等级：DN50	个	2.000	194.81	389.62	
本页小计							6373.69	

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	ZC0003	水泵	台	1.000		663.72				
	Z19000129_1~1	过滤器	个	0.049		2.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030113011001	冷凝器	台		2599.48	258.93	245.79	2599.48	2261.54	5365.74
	1-12-65	立式管壳式冷凝器 设备冷却面积50m2 设备重量 3t 以内	台	1.000	2599.48	258.93	245.79			
	Z17000215_101~2	铜管	m	5.666		322.99				
	Z19000129_6~1	阀门	个	0.039		3.80				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.128		3.20				
	Z17000015_31	钢管	m	1.759		38.69				
	Z18000077_110	给水室内钢管焊接管件	个	2.931		2.93				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003001	焊接法兰阀门	个		31.09	585.42	1.09	31.09	27.05	644.65
	10-5-38	法兰阀门安装 公称直径 40mm以内	个	1.000	31.09	585.42	1.09			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		33.80	322.66	1.48	33.80	29.41	387.35
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50mm以内	个	1.000	33.80	322.66	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003003003	焊接法兰阀门	个		33.80	110.28	1.48	33.80	29.41	174.97
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50mm以内	个	1.000	33.80	110.28	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003003004	焊接法兰阀门	个		24.33	38.73	0.67	24.33	21.17	84.90
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20mm以内	个	1.000	24.33	38.73	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	50.55	0.76	12.17	10.58	74.06
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	50.55	0.76			
	Z19000121_16~1	热力膨胀阀	个	1.104		635.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031003003006	焊接法兰阀门	个		24.33	38.73	0.67	24.33	21.17	84.90
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20mm以内	个	1.000	24.33	38.73	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001002001	钢管	m		28.09	24.63	3.28	28.09	24.44	80.44
	10-3-30	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 50mm以内	10m	0.100	28.09	24.63	3.28			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个			0.09				
	Z19000129_1~1	过滤器	个			0.01				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031001002003	钢管	m		22.75	15.66	2.16	22.75	19.79	60.36

工程量清单综合单价分析表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-3-29	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 40mm以内	10m	0.100	22.75	15.66	2.16			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个			0.06				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	031001002002	钢管	m		20.23	15.48	1.96	20.23	17.59	55.26
	10-3-28	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 32mm以内	10m	0.100	20.23	15.48	1.96			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个			0.06				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	031001004001	铜管	m		15.13	59.66	0.11	15.13	13.16	88.06
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊)公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	59.66	0.11			
		材料费中：暂估价合计	元							
15	031001004002	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊)公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
		材料费中：暂估价合计	元							
16	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作单件重量5kg以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
17	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 Φ57以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			
	Z17000015_28~1	无缝钢管	m	0.117		1.64				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第4页 共5页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			704.35			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	216.83			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	171.09			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	228.13			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	88.30			
合 计					704.35			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：螺旋预冷水池冷源工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		2645.13	100.000	2645.13
1.1	安全文明施工费		2002.17	100.000	2002.17
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	3.510	1142.70
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	0.290	94.41
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	0.590	192.08
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	1.760	572.98
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	1.520	494.84
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	0.350	113.94
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	32555.48	0.105	34.18
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	106351.06	9.000	9571.60
合 计					12216.73

单位工程投标报价汇总表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：低温螺杆并联机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-38℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：57.6KW 输入功率：51.9[KW] 排气温度：80[°C]	台	1.000	2976.91	2976.91	
2	030113011001	冷凝器	1、名称：蒸发式冷凝器 2、规格：设计压力：2.0MPa 试验压力：2.5MPa 介质：R507 换热管管径：椭圆管 Φ31.8*21.6*1.5mm	台	1.000	5365.74	5365.74	
3	030108003001	轴流通风机	1、名称：倾角式冷风机 2、规格：制冷量：41KW,电机功率：2.2KW*5，风量：65000m³/h，冲霜水流量：12m³/H,片距：9mm;	台	4.000	2137.21	8548.84	
4	030108003002	轴流通风机	1、名称：倾角式冷风机 2、规格：制冷量：16.4KW,电机功率：0.78KW*3;风量：23000m³/h;化霜功率：16.48KW;片距9mm;	台	1.000	1404.00	1404.00	
5	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：热力膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES13	个	8.000	263.51	2108.08	
本页小计							20403.57	

第2页 共4页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 速冻库制冷工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031001002001	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ133	m	11.000	149.08	1639.88	
20	031001002002	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ108	m	6.000	120.76	724.56	
21	031001002003	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ89	m	20.000	111.30	2226.00	
22	031001002004	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ76	m	12.000	95.21	1142.52	
23	031001002005	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ57	m	30.000	80.73	2421.90	
24	031001002006	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ38	m	16.000	60.36	965.76	
25	031001002007	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	40.000	55.26	2210.40	
26	031001004001	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ22	m	4.000	107.95	431.80	
本页小计							11762.82	

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ19	m	2.000	88.06	176.12	
28	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	5.000	55.17	275.85	
29	031002001001	管道支架		Kg	115.290	30.52	3518.65	
30	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1 级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.970	3299.65	3200.66	
31	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	52.130	8.23	429.03	
32	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	1302.94	1302.94	
		分部小计					81426.00	
		单价措施						
		分部小计						
		单价措施						
		分部小计						
本页小计							8903.25	
合 计							81426.00	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第1页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1554.71	27.78	41.82	1554.71	1352.60	2976.91
	1-12-4	活塞式冷水机组 设备重量1t以内	台	1.000	1554.71	27.78	41.82			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030113011001	冷凝器	台		2599.48	258.93	245.79	2599.48	2261.54	5365.74
	1-12-65	立式管壳式冷凝器 设备冷却面积50m2 设备重量 3t以内	台	1.000	2599.48	258.93	245.79			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	030108003002	轴流通风机	台		666.23	105.20	52.95	666.23	579.62	1404.00
	1-7-16	轴流通风机 设备重量 0.5t以内	台	1.000	666.23	105.20	52.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	031003003001	焊接法兰阀门	个		28.39	209.48	0.95	28.39	24.69	263.51
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32mm以内	个	1.000	28.39	209.48	0.95			
	Z19000121_13~2	热力膨胀阀	个	1.000		200.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	031003003002	焊接法兰阀门	个		28.39	168.77	0.95	28.39	24.69	222.80
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32mm以内	个	1.000	28.39	168.77	0.95			
	Z19000121_13~1	热力膨胀阀	个	1.000		159.29				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第2页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
7	031003003003	焊接法兰阀门	个		25.69	775.28	0.74	25.69	22.35	824.06
	10-5-36	法兰阀门安装 公称直径 25mm以内	个	1.000	25.69	775.28	0.74			
	Z19000121_11~1	电磁阀	个	1.000		769.91				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003003004	焊接法兰阀门	个		24.33	385.63	0.67	24.33	21.17	431.80
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20mm以内	个	1.000	24.33	385.63	0.67			
	Z19000121_9~1	电磁阀	个	1.000		380.53				
		材料费中：暂估价合计	元							
9	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031003003005	焊接法兰阀门	个		81.12	1058.93	2.56	81.12	70.58	1213.19
	10-5-42	法兰阀门安装 公称直径 100mm以内	个	1.000	81.12	1058.93	2.56			
	Z19000121_2~1	压力调节阀	个	1.000		1030.97				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031003003006	焊接法兰阀门	个		100.04	251.36	11.63	100.04	87.03	450.06
	10-5-43	法兰阀门安装 公称直径 125mm以内	个	1.000	100.04	251.36	11.63			
	Z19000121_4~1	截止阀	个	1.000		221.24				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	031003003007	焊接法兰阀门	个		59.48	153.80	2.12	59.48	51.74	267.14

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第3页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-5-41	法兰阀门安装 公称直径 80 mm以内	个	1.000	59.48	153.80	2.12			
	Z19000121 _24~1	截止阀	个	1.000		132.74				
		材料费中：暂 估价合计	元							
14	031003003 008	焊接法兰阀门	个		43.26	119.91	1.84	43.26	37.63	202.64
	10-5-40	法兰阀门安装 公称直径 65 mm以内	个	1.000	43.26	119.91	1.84			
	Z19000121 _21~1	截止阀	个	1.000		106.19				
		材料费中：暂 估价合计	元							
15	031003003 009	焊接法兰阀门	个		33.80	110.28	1.48	33.80	29.41	174.97
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50 mm以内	个	1.000	33.80	110.28	1.48			
	Z19000121 _19~2	截止阀	个	1.000		97.35				
		材料费中：暂 估价合计	元							
16	031003001 001	螺纹阀门	个		18.93	53.78	1.52	18.93	16.47	90.70
	10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	18.93	53.78	1.52			
	Z19000129 _4~1	截止阀	个	1.010		40.22				
		材料费中：暂 估价合计	元							
17	031003001 002	螺纹阀门	个		13.52	25.31	0.87	13.52	11.77	51.47
	10-5-2	螺纹阀门安装 公称直径 20 mm以内	个	1.000	13.52	25.31	0.87			
	Z19000129 _2~1	截止阀	个	1.010		17.88				
		材料费中：暂 估价合计	元							
18	031003001 003	螺纹阀门	个		14.87	62.30	1.15	14.87	12.94	91.26
	10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径 25 mm以内	个	1.000	14.87	62.30	1.15			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第4页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z19000129_3~1	过滤器	个	1.010		53.63				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	031001002001	钢管	m		40.88	66.46	6.17	40.88	35.57	149.08
	10-3-34	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 125mm以内	10m	0.100	40.88	66.46	6.17			
	Z17000015_10~1	制冷管道	m	0.980		62.45				
	Z18000091_101~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.136		0.41				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	031001002002	钢管	m		36.80	45.68	6.26	36.80	32.02	120.76
	10-3-33	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 100mm以内	10m	0.100	36.80	45.68	6.26			
	Z17000015_8~1	制冷管道	m	1.010		42.01				
	Z18000091_100~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.084		0.25				
		材料费中：暂估价合计	元							
21	031001002003	钢管	m		33.91	43.24	4.65	33.91	29.50	111.30
	10-3-32	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 80mm以内	10m	0.100	33.91	43.24	4.65			
	Z17000015_37~1	制冷管道	m	1.010		40.22				
	Z18000091_112~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.093		0.19				
		材料费中：暂估价合计	元							
22	031001002004	钢管	m		30.99	33.26	4.00	30.99	26.96	95.21
	10-3-31	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 65mm以内	10m	0.100	30.99	33.26	4.00			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第5页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z17000015_33~1	制冷管道	m	1.015		30.54				
	Z18000091_111~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.100		0.20				
		材料费中：暂估价合计	元							
23	031001002005	钢管	m		28.09	24.92	3.28	28.09	24.44	80.73
	10-3-30	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 50mm以内	10m	0.100	28.09	24.92	3.28			
	Z17000015_31~1	制冷管道	m	1.015		22.45				
	Z18000091_110~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.124		0.25				
		材料费中：暂估价合计	元							
24	031001002006	钢管	m		22.75	15.66	2.16	22.75	19.79	60.36
	10-3-29	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 40mm以内	10m	0.100	22.75	15.66	2.16			
	Z17000015_28~1	制冷管道	m	1.027		14.38				
	Z18000091_109~1	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.089		0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
25	031001002007	钢管	m		20.23	15.48	1.96	20.23	17.59	55.26
	10-3-28	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径 32mm以内	10m	0.100	20.23	15.48	1.96			
	Z17000015_25	钢管	m	1.027		14.38				
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.113		0.06				
		材料费中：暂估价合计	元							
26	031001004001	铜管	m		16.35	77.27	0.11	16.35	14.22	107.95

工程量清单综合单价分析表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第6页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-1-142	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 22mm 以内	10m	0.100	16.35	77.27	0.11			
	Z17000215_102~1	铜管	m	0.986		74.17				
	Z18000145_102~1	给水室内铜管钎焊管件	个	1.116		2.23				
		材料费中：暂估价合计	元							
27	031001004002	铜管	m		15.13	59.66	0.11	15.13	13.16	88.06
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	59.66	0.11			
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.986		56.20				
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	1.341		2.68				
		材料费中：暂估价合计	元							
28	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.986		24.65				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	1.341		1.34				
		材料费中：暂估价合计	元							
29	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg 以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
	Z01000009	型钢(综合)	kg	1.050		13.65				
		材料费中：暂估价合计	元							
30	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 ϕ 57 以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：速冻库制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 速冻库制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：速冻库制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		6762.89	100.000	6762.89
1.1	安全文明施工费		5118.99	100.000	5118.99
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	3.510	2921.57
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	0.290	241.38
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	0.590	491.09
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	1.760	1464.95
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	1.520	1265.18
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	0.350	291.32
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	83235.56	0.105	87.40
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	640440.91	9.000	57639.68
合 计					64402.57

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-18℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：18.3KW 输入功率：13[KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷量：18.1KW,电机功率：0.78KW*2;风量：15500m³/h; 化霜功率：10.08KW;片距6mm; 外形尺寸：1992*490*831	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力等级：EVR20	个	1.000	431.80	431.80	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀 阀 2、规格、压力等级：TGES9	个	1.000	176.78	176.78	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	30.000	58.78	1763.40	
6	03B002	冷冻油		升	6.000	60.74	364.44	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止 阀 2、规格、压力等级：DN32	个	1.000	90.70	90.70	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤 器 2、规格、压力等级：DG16	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002006	钢管	1、名称：制冷 管道 2、材质：无缝 钢管 3、规格、压力等级：Φ38	m	8.000	60.36	482.88	
本页小计							8040.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
11	031002001001	管道支架		Kg	7.750	30.52	236.53	
12	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.040	3299.65	131.99	
13	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	2.610	8.23	21.48	
		分部小计					8463.58	
		电控						
14	030404017001	配电箱	1、名称：机组长电箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
15	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	15.000	24.67	370.05	
17	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	30.000	27.10	813.00	
18	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	20.000	3.42	68.40	
19	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm2	m	30.000	3.34	100.20	
20	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
		分部小计					2222.71	
		单价措施						
		分部小计						
		单价措施						
		分部小计						
本页小计							2645.81	
合 计							10686.29	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：1#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z29000067_100~1	穿线管	m	0.147		1.94				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t 以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
	Z28000059_110~1	铜芯多股绝缘电线	m	0.488		0.86				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003001	焊接法兰阀门	个		24.33	385.63	0.67	24.33	21.17	431.80
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20 mm以内	个	1.000	24.33	385.63	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		28.39	122.75	0.95	28.39	24.69	176.78
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	28.39	122.75	0.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		18.93	53.78	1.52	18.93	16.47	90.70
	10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	18.93	53.78	1.52			
	Z19000121_9~1	电磁阀	个	0.987		375.49				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：1#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002006	钢管	m		22.75	15.66	2.16	22.75	19.79	60.36
	10-3-29	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 40mm以内	10m	0.100	22.75	15.66	2.16			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个	0.001		0.11				
	Z19000129_4~1	截止阀	个	0.200		7.96				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z17000015_28~1	无缝钢管	m	0.002		0.03				
	Z18000091_109	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.011		0.01				
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个	0.001		0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 ϕ 57以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			

第3页 共4页

[illegible]

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			379.33			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	116.77			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	92.14			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	122.86			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	47.56			
合 计					379.33			

工程设备汇总表

工程名称: 1#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：1#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		899.08	100.000	899.08
1.1	安全文明施工费		680.53	100.000	680.53
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	3.510	388.40
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	0.290	32.09
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	0.590	65.29
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	1.760	194.75
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	1.520	168.20
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	0.350	38.73
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	11065.62	0.105	11.62
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	54224.00	9.000	4880.16
合 计					5779.24

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-18℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：15.6KW 输入功率：12[KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷量：13.6KW,电机功率：0.78KW*2;风量：17000m³/h; 化霜功率：10.08KW;片距6mm;	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：电磁阀 2、规格、压力等级：EVR15	个	1.000	387.35	387.35	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES7.5	个	1.000	167.05	167.05	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	28.000	58.78	1645.84	
6	03B002	冷冻油		升	4.000	60.74	242.96	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1.000	68.91	68.91	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG12	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002001	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	6.000	55.26	331.56	
本页小计							7574.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ16	m	5.000	83.00	415.00	
11	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
12	031002001001	管道支架		Kg	5.810	30.52	177.32	
13	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.050	3299.65	164.98	
14	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	3.330	8.23	27.41	
		分部小计					8391.96	
		电控						
15	030404017001	配电箱	1、名称：机组长电箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
17	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	12.000	24.67	296.04	
18	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	27.000	27.10	731.70	
19	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	16.000	3.42	54.72	
20	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm2	m	24.000	3.34	80.16	
21	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
		分部小计					2033.68	
		单价措施						
本页小计							2851.49	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z29000067_100~1	穿线管	m	0.147		1.94				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t 以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
	Z28000059_110~1	铜芯多股绝缘电线	m	0.488		0.86				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003003	焊接法兰阀门	个		33.80	322.66	1.48	33.80	29.41	387.35
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50 mm以内	个	1.000	33.80	322.66	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		28.39	113.02	0.95	28.39	24.69	167.05
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	28.39	113.02	0.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		14.87	39.95	1.15	14.87	12.94	68.91
	10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径 25 mm以内	个	1.000	14.87	39.95	1.15			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个	0.789		244.50				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002001	钢管	m		20.23	15.48	1.96	20.23	17.59	55.26
	10-3-28	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 32mm以内	10m	0.100	20.23	15.48	1.96			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.05				
	Z19000129_3~1	截止阀	个	0.200		6.19				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004002	铜管	m		22.01	41.82	0.02	22.01	19.15	83.00
	10-1-132	室内给排水铜管(氧乙炔焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	22.01	41.82	0.02			
	Z17000015_25	钢管	m	0.003		0.04				
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.017		0.01				
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#冷藏间制冷工程

标段：

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg 以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂 估价合计	元							
13	031208002 001	管道绝热	m3		933.64	1530.8 1	22.94	933.64	812.26	3299.6 5
	12-4-29	泡沫塑料瓦块 (板)安装 管 道外径 ϕ 57 以内	m3	1.000	933.64	1530.8 1	22.94			
		材料费中：暂 估价合计	元							
14	031208007 001	防潮层、保护 层	m2			8.23				8.23
	D00003	防潮层、保护 层	m2	1.000		8.23				
	Z17000215 _101~2	铜管	m	0.977		38.90				
		材料费中：暂 估价合计	元							
15	030404017 001	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安 装 悬挂式半 周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z18000141 _101~1	给水室内铜管 焊接管件	个	1.000		2.00				
	Z17000215 _101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145 _101~1	给水室内铜管 钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂 估价合计	元							
16	030404017 002	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安 装 悬挂式半 周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215 _101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145 _101~1	给水室内铜管 钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 2#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	品牌/厂家	单价(元)	合价(元)	备注
1	风冷冷凝机组 制冷剂：R507 蒸发温度：-18℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量： 15.6KW 输入功率： 12 [KW]	台	1.000		23185.84	23185.84	
2	吊顶冷风机 制冷量：13.6KW,电机功率： 0.78KW*2;风量：17000m³ /h；化霜功率：10.08KW;片 距6mm;	台	1.000		8849.56	8849.56	
3	机组电控箱	台	1.000		2654.87	2654.87	
4	末端控制箱	台	1.000		2654.87	2654.87	
合计						37345.14	

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：2#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		878.01	100.000	878.01
1.1	安全文明施工费		664.59	100.000	664.59
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	3.510	379.30
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.290	31.34
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.590	63.76
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	1.760	190.19
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	1.520	164.25
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.350	37.82
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.105	11.35
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	49029.37	9.000	4412.64
合 计					5290.65

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-18℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：9.45KW 输入功率：7[KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷量：12KW,电机功率：0.6KW*2；风量：14500m³/h；化霜功率：7.8KW；片距6mm；	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力等级：EVR15	个	1.000	387.35	387.35	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀 阀 2、规格、压力等级：TGES7.5	个	1.000	167.05	167.05	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	25.000	58.78	1469.50	
6	03B002	冷冻油		升	3.000	60.74	182.22	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止 阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1.000	68.91	68.91	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤 器 2、规格、压力等级：DG10	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002001	钢管	1、名称：制冷 管道 2、材质：无缝 钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	6.000	55.26	331.56	
本页小计							7337.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ12	m	4.000	68.51	274.04	
11	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.500	55.17	27.59	
12	031002001001	管道支架		Kg	5.810	30.52	177.32	
13	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.050	3299.65	164.98	
14	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	3.330	8.23	27.41	
		分部小计					8008.41	
		电控						
15	030404017001	配电箱	1、名称：机组长电箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
17	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	10.000	24.67	246.70	
18	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	24.000	27.10	650.40	
19	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	12.000	3.42	41.04	
20	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm2	m	15.000	3.34	50.10	
21	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
		分部小计					1859.30	
		单价措施						
本页小计							2530.64	

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z29000067_100~1	穿线管	m	0.147		1.94				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t 以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
	Z28000059_110~1	铜芯多股绝缘电线	m	0.488		0.86				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003003	焊接法兰阀门	个		33.80	322.66	1.48	33.80	29.41	387.35
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50 mm以内	个	1.000	33.80	322.66	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		28.39	113.02	0.95	28.39	24.69	167.05
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	28.39	113.02	0.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		14.87	39.95	1.15	14.87	12.94	68.91
	10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径 25 mm以内	个	1.000	14.87	39.95	1.15			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个	0.789		244.50				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002001	钢管	m		20.23	15.48	1.96	20.23	17.59	55.26
	10-3-28	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 32mm以内	10m	0.100	20.23	15.48	1.96			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.05				
	Z19000129_3~1	截止阀	个	0.200		6.19				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004002	铜管	m		15.13	40.11	0.11	15.13	13.16	68.51
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	40.11	0.11			
	Z17000015_25	钢管	m	0.002		0.03				
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.011		0.01				
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z17000015_25	钢管	m	0.002		0.03				
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.011		0.01				
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作单件重量5kg以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
13	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 $\phi 57$ 以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			
		材料费中：暂估价合计	元							
14	031208007001	防潮层、保护层	m2			8.23				8.23
	D00003	防潮层、保护层	m2	1.000		8.23				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	030404017001	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.488		18.16				
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	1.983		3.97				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.782		19.54				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.068		0.07				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂估价合计	元							
16	030404017002	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.488		18.16				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	1.983		3.97				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.782		19.54				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.068		0.07				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂估价合计	元							
17	030411001001	配管	m		4.87	15.51	0.05	4.87	4.24	24.67
	4-12-7	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径15mm以下	100m	0.010	4.87	15.51	0.05			
	Z15000051	泡沫塑料瓦块	m3	0.403		483.02				
		材料费中：暂估价合计	元							
18	030411001002	配管	m		5.11	17.47	0.07	5.11	4.45	27.10
	4-12-8	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径20mm以下	100m	0.010	5.11	17.47	0.07			
		材料费中：暂估价合计	元							
19	030411004001	配线	m		0.73	2.06		0.73	0.63	3.42
	4-13-38	管内穿线 多芯软导线 二芯 截面 0.75mm ² 以下	100m/束	0.010	0.73	2.06				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.001						
		材料费中：暂估价合计	元							
20	030411004002	配线	m		0.97	1.52		0.97	0.85	3.34
	4-13-4	管内穿线 照明穿线 铜芯 截面 1.5mm ² 以下	100m单线	0.010	0.97	1.52				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.001						
		材料费中：暂估价合计	元							
21	031009002001	空调水工程系统调试	系统			293.90				293.90

总价措施项目清单与计价表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			370.35			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	114.01			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	89.96			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	119.95			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	46.43			
合 计					370.35			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 3#冷藏间制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 3#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：3#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		831.84	100.000	831.84
1.1	安全文明施工费		629.64	100.000	629.64
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	3.510	359.36
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	0.290	29.69
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	0.590	60.40
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	1.760	180.19
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	1.520	155.62
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	0.350	35.83
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10238.06	0.105	10.75
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	44344.24	9.000	3990.98
合 计					4822.82

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	10425.64	
1.1	制冷	8391.96	
1.2	电控	2033.68	
1.3	单价措施		
2	措施项目费	380.58	
2.1	总价措施项目	380.58	
2.2	单价措施项目		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
4	规费	878.01	
5	设备费	37345.14	
5.1	甲供设备费		
6	甲供材料费		
7	税金	4412.64	
投标报价合计=1+2+3+4+5+7		53442.01	

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：-18℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：18.3KW 输入功率：13[KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷量：13.6KW,电机功率：0.78KW*2;风量：17000m³/h;化霜功率：10.08KW;片距6mm;	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：电磁阀 2、规格、压力等级：EVR15	个	1.000	387.35	387.35	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES7.5	个	1.000	167.05	167.05	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	28.000	58.78	1645.84	
6	03B002	冷冻油		升	4.000	60.74	242.96	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1.000	68.91	68.91	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG12	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002001	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	6.000	55.26	331.56	
本页小计							7574.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 4#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ16	m	5.000	83.00	415.00	
11	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
12	031002001001	管道支架		Kg	5.810	30.52	177.32	
13	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.050	3299.65	164.98	
14	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	3.330	8.23	27.41	
		分部小计					8391.96	
		电控						
15	030404017001	配电箱	1、名称：机组长电箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
17	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	12.000	24.67	296.04	
18	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	27.000	27.10	731.70	
19	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	16.000	3.42	54.72	
20	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm2	m	24.000	3.34	80.16	
21	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
		分部小计					2033.68	
		单价措施						
本页小计							2851.49	

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：4#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z29000067_100~1	穿线管	m	0.147		1.94				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t 以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
	Z28000059_110~1	铜芯多股绝缘电线	m	0.488		0.86				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003003	焊接法兰阀门	个		33.80	322.66	1.48	33.80	29.41	387.35
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50 mm以内	个	1.000	33.80	322.66	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		28.39	113.02	0.95	28.39	24.69	167.05
	10-5-37	法兰阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	28.39	113.02	0.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		14.87	39.95	1.15	14.87	12.94	68.91
	10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径 25 mm以内	个	1.000	14.87	39.95	1.15			
	Z19000121_19~1	电磁阀	个	0.789		244.50				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：4#冷藏间制冷工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002001	钢管	m		20.23	15.48	1.96	20.23	17.59	55.26
	10-3-28	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 32mm以内	10m	0.100	20.23	15.48	1.96			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.05				
	Z19000129_3~1	截止阀	个	0.200		6.19				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004002	铜管	m		22.01	41.82	0.02	22.01	19.15	83.00
	10-1-132	室内给排水铜管(氧乙炔焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	22.01	41.82	0.02			
	Z17000015_25	钢管	m	0.003		0.04				
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.017		0.01				
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z19000121_13~1	膨胀阀	个			0.04				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52

工程量清单综合单价分析表

工程名称：4#冷藏间制冷工程

标段：

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg 以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂 估价合计	元							
13	031208002 001	管道绝热	m3		933.64	1530.8 1	22.94	933.64	812.26	3299.6 5
	12-4-29	泡沫塑料瓦块 (板)安装 管 道外径 ϕ 57 以内	m3	1.000	933.64	1530.8 1	22.94			
		材料费中：暂 估价合计	元							
14	031208007 001	防潮层、保护 层	m2			8.23				8.23
	D00003	防潮层、保护 层	m2	1.000		8.23				
	Z17000215 _101~2	铜管	m	0.977		38.90				
		材料费中：暂 估价合计	元							
15	030404017 001	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安 装 悬挂式半 周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z18000141 _101~1	给水室内铜管 焊接管件	个	1.000		2.00				
	Z17000215 _101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145 _101~1	给水室内铜管 钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂 估价合计	元							
16	030404017 002	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安 装 悬挂式半 周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215 _101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145 _101~1	给水室内铜管 钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				

第4页 共4页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：4#冷藏间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		878.01	100.000	878.01
1.1	安全文明施工费		664.59	100.000	664.59
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	3.510	379.30
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.290	31.34
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.590	63.76
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	1.760	190.19
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	1.520	164.25
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.350	37.82
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	10806.22	0.105	11.35
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	49029.37	9.000	4412.64
合 计					5290.65

单位工程投标报价汇总表

工程名称：车间空调工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030113001001	冷水机组	1、名称：高温活塞并联机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：5℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：82.8KW 输入功率：17.9 [KW] 排气温度：57.2 [° C]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030113011001	冷凝器	1、名称：风冷冷凝器 2、规格：设计压力：2.0MPa 试验压力：2.5MPa 介质：R507 换热管管径：椭圆管 Φ 31.8*21.6*1.5mm	台	1.000	5365.74	5365.74	
3	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶冷风机 2、规格：制冷量：13KW,电机功率：0.18KW*2 ;风量：5600m³/h; 片距4.5mm ;	台	2.000	2137.21	4274.42	
4	030108003002	轴流通风机	1、名称：倾角式冷风机 2、规格：制冷量：16.4KW,电机功率：0.25KW*2;风量：8000m³/h; 片距4.5mm ;	台	5.000	2137.21	10686.05	
5	030108003003	轴流通风机	1、名称：倾角式冷风机 2、规格：制冷量：25.4KW,电机功率：0.6KW*2;风量：13700m³/h; 片距4.5mm ;	台	2.000	2137.21	4274.42	
本页小计							27146.65	

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	030108003004	轴流通风机	1、名称：倾角式冷风机 2、规格：制冷量：44.1KW,电机功率：0.46KW*3;风量：18000m³/h;片距4.5mm	台	4.000	2137.21	8548.84	
7	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：热力膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES5	个	7.000	174.13	1218.91	
8	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：热力膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES7.5	个	2.000	264.39	528.78	
9	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：热力膨胀阀 2、规格、压力等级：TGES11	个	4.000	344.04	1376.16	
10	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：电磁阀 2、规格、压力等级：EVR15	个	7.000	387.35	2711.45	
11	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：电磁阀 2、规格、压力等级：EVR20	个	6.000	431.80	2590.80	
12	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	450.000	58.78	26451.00	
13	03B002	冷冻油		升	60.000	60.74	3644.40	
14	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN100	个	1.000	368.06	368.06	
15	031003003008	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN65	个	3.000	202.64	607.92	
16	031003003009	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN50	个	2.000	174.97	349.94	
17	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN32	个	4.000	90.70	362.80	
本页小计							48759.06	

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG12	个	7.000	47.25	330.75	
19	031003001004	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG16	个	4.000	47.25	189.00	
20	031001002002	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ108	m	15.000	120.76	1811.40	
21	031001002003	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ89	m	6.000	111.30	667.80	
22	031001002004	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ76	m	18.000	95.21	1713.78	
23	031001002005	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ57	m	20.000	80.73	1614.60	
24	031001002006	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ38	m	25.000	60.36	1509.00	
25	031001002007	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	20.000	55.26	1105.20	
本页小计							8941.53	

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	031001004001	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ22	m	3.000	107.95	323.85	
27	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ19	m	3.000	88.06	264.18	
28	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ16	m	12.000	83.00	996.00	
29	031001004004	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ12	m	20.000	68.51	1370.20	
30	031001004005	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	9.000	55.17	496.53	
31	031002001001	管道支架		Kg	100.760	30.52	3075.20	
32	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1 级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.940	3299.65	3101.67	
33	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	51.530	8.23	424.09	
34	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	1175.58	1175.58	
		单价措施						
		分部小计						
		单价措施						
		分部小计						
本页小计							11227.30	
合 计							96074.54	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：车间空调工程

标段：

第1页 共9页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z18000145_102~1	给水室内铜管钎焊管件	个	1.000		2.00				
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.147		8.35				
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	5.000		10.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030113011001	冷凝器	台		2599.48	258.93	245.79	2599.48	2261.54	5365.74
	1-12-65	立式管壳式冷凝器 设备冷却面积50m2 设备重量 3t以内	台	1.000	2599.48	258.93	245.79			
	Z17000215_101~4	铜管	m	5.080		188.83				
	Z18000145_101~3	给水室内铜管钎焊管件	个	1.368		2.74				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.010		0.24				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.040		0.04				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.128		1.66				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
	Z15000051	泡沫塑料瓦块	m3	1.000		1200.00				
	Z18000145_101~3	给水室内铜管钎焊管件	个	0.488		0.98				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.010		0.24				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.362		4.71				
		材料费中：暂估价合计	元							
4	030108003002	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21

工程量清单综合单价分析表

工程名称：车间空调工程

标段：

第2页 共9页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：车间空调工程

标段：

第3页 共9页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031003003003	焊接法兰阀门	个		28.39	290.01	0.95	28.39	24.69	344.04
	10-5-37	法兰阀门安装公称直径 32mm以内	个	1.000	28.39	290.01	0.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031003003004	焊接法兰阀门	个		33.80	322.66	1.48	33.80	29.41	387.35
	10-5-39	法兰阀门安装公称直径 50mm以内	个	1.000	33.80	322.66	1.48			
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031003003005	焊接法兰阀门	个		24.33	385.63	0.67	24.33	21.17	431.80
	10-5-35	法兰阀门安装公称直径 20mm以内	个	1.000	24.33	385.63	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
12	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	031003003006	焊接法兰阀门	个		81.12	213.80	2.56	81.12	70.58	368.06
	10-5-42	法兰阀门安装公称直径 100mm以内	个	1.000	81.12	213.80	2.56			
		材料费中：暂估价合计	元							
15	031003003008	焊接法兰阀门	个		43.26	119.91	1.84	43.26	37.63	202.64
	10-5-40	法兰阀门安装公称直径 65mm以内	个	1.000	43.26	119.91	1.84			
		材料费中：暂估价合计	元							
16	031003003009	焊接法兰阀门	个		33.80	110.28	1.48	33.80	29.41	174.97

工程量清单综合单价分析表

工程名称：车间空调工程

标段：

第4页 共9页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50 mm以内	个	1.000	33.80	110.28	1.48			
		材料费中：暂 估价合计	元							
17	031003001 001	螺纹阀门	个		18.93	53.78	1.52	18.93	16.47	90.70
	10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	18.93	53.78	1.52			
	Z19000121 _13~2	热力膨胀阀	个	0.065		7.24				
		材料费中：暂 估价合计	元							
18	031003001 003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15 mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
	Z19000121 _13~2	热力膨胀阀	个	0.058		6.38				
		材料费中：暂 估价合计	元							
19	031003001 004	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15 mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
	Z19000121 _13~2	热力膨胀阀	个	0.058		6.38				
		材料费中：暂 估价合计	元							
20	031001002 002	钢管	m		36.80	45.68	6.26	36.80	32.02	120.76
	10-3-33	空调冷热水钢 管(电弧焊) 公称直径 100 mm以内	10m	0.100	36.80	45.68	6.26			
	Z19000121 _13~3	热力膨胀阀	个	0.001		0.12				
	Z19000121 _13~1	热力膨胀阀	个	0.001		0.25				
	Z19000121 _19~1	电磁阀	个	0.200		61.95				
	Z19000121 _19~2	截止阀	个	0.005		0.47				
		材料费中：暂 估价合计	元							

第5页 共9页

[illegible]

第6页 共9页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：车间空调工程

标段：

第7页 共9页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个			0.08				
	Z19000121_13~1	热力膨胀阀	个	0.001		0.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
27	031001004002	铜管	m		15.13	59.66	0.11	15.13	13.16	88.06
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	59.66	0.11			
	Z19000121_13~2	热力膨胀阀	个	0.008		0.89				
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个			0.08				
	Z19000121_13~1	热力膨胀阀	个	0.001		0.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
28	031001004003	铜管	m		22.01	41.82	0.02	22.01	19.15	83.00
	10-1-132	室内给排水铜管(氧乙炔焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	22.01	41.82	0.02			
	Z19000121_13~2	热力膨胀阀	个	0.008		0.89				
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个			0.08				
	Z19000121_13~1	热力膨胀阀	个	0.001		0.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
29	031001004004	铜管	m		15.13	40.11	0.11	15.13	13.16	68.51
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	40.11	0.11			
	Z19000121_13~2	热力膨胀阀	个	0.008		0.89				
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个			0.08				
	Z19000121_13~1	热力膨胀阀	个	0.001		0.16				
		材料费中：暂估价合计	元							

第8页 共9页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：车间空调工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			2752.01			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	847.19			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	668.49			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	891.32			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	345.01			
合 计					2752.01			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：车间空调工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 车间空调工程

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	品牌/厂家	单价(元)	合价(元)	备注
1	倾角式冷风机 制冷量：44.1KW,电机功率： 0.46KW*3;风量：18000m³/h; 片距4.5mm	台	4.000		15929.20	63716.80	
2	倾角式冷风机 制冷量：25.4KW,电机功率： 0.6KW*2;风量：13700m³/h; 片距4.5mm;	台	2.000		10000.00	20000.00	
3	倾角式冷风机 制冷量：16.4KW,电机功率： 0.25KW*2;风量：8000m³/h; 片距4.5mm;	台	5.000		8849.56	44247.80	
4	吊顶冷风机 制冷量：13KW,电机功率：0.18KW*2; 风量：5600m³/h;片距4.5mm;	台	2.000		7079.65	14159.30	
5	风冷冷凝器 设计压力：2.0MPa 试验压力：2.5MPa 介质：R507 换热管管径：椭圆管 φ31.8*21.6*1.5mm	台	1.000		61946.90	61946.90	
6	高温活塞并联机组 制冷剂：R507 蒸发温度：5℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量：82.8KW 输入功率：17.9[KW] 排气温度：57.2[°C]	台	1.000		129203.54	129203.54	
合计						333274.34	

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：车间空调工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		8029.66	100.000	8029.66
1.1	安全文明施工费		6077.84	100.000	6077.84
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	3.510	3468.81
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	0.290	286.60
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	0.590	583.08
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	1.760	1739.35
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	1.520	1502.16
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	0.350	345.89
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	98826.55	0.105	103.77
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	440130.55	9.000	39611.75
合 计					47641.41

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：制冷剂：R507 蒸发温度：0℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量： 6.45KW 输入功率： 8 [KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003002	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷 量：6.7KW,电机 功率：0.18KW*2 ;风量：6000m³ /h; 片距4.5mm ;	台	2.000	2137.21	4274.42	
3	030108003003	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷 量：5.6KW,电机 功率：0.46KW*1 ;风量：4900m³ /h; 片距4.5mm ;	台	1.000	2137.21	2137.21	
4	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力 等级：EVR15	个	2.000	387.35	774.70	
5	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力 等级：EVR10	个	1.000	264.39	264.39	
6	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：热力 膨胀阀 2、规格、压力 等级：TGES4	个	2.000	165.28	330.56	
7	031003003010	焊接法兰阀门	1、类型：热力 膨胀阀 2、规格、压力 等级：TGES2.5	个	1.000	311.30	311.30	
8	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	26.000	58.78	1528.28	
9	03B002	冷冻油		升	4.000	60.74	242.96	
本页小计							12409.84	

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031003003011	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	1.000	78.04	78.04	
11	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DG12	个	1.000	47.25	47.25	
12	031001002007	钢管	1、名称：制冷管道 2、材质：无缝钢管 3、规格、压力等级：Φ32	m	8.000	55.26	442.08	
13	031001004004	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ10	m	8.000	62.40	499.20	
14	031001004005	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
15	031002001001	管道支架		Kg	7.750	30.52	236.53	
16	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1 级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.060	3299.65	197.98	
17	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	4.110	8.23	33.83	
		分部小计					13977.85	
		电控						
18	030404017001	配电箱	1、名称：机组电控箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
19	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
20	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	2.000	24.67	49.34	
本页小计							2194.51	

第3页 共3页

[illegible]

第2页 共5页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：滚揉腌制间制冷工程

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	34.00	0.11			
	Z19000121_13~1	电磁阀	个	0.001		0.14				
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个	0.001		0.13				
	Z17000015_25	钢管	m	0.200		2.80				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	031001004005	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称外径 18mm 以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z18000091_106	空调冷热水室内钢管焊接管件	个	0.986		0.49				
	Z19000121_13~1	电磁阀	个	0.001		0.14				
	Z19000121_13~3	热力膨胀阀	个	0.001		0.13				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg 以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
16	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 ϕ 57 以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			
		材料费中：暂估价合计	元							
17	031208007001	防潮层、保护层	m2			8.23				8.23
	D00003	防潮层、保护层	m2	1.000		8.23				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：滚揉腌制间制冷工程

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
18	030404017001	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.147		4.54				
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	0.147		0.29				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.010		0.24				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.029		0.03				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.024		0.32				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	030404017002	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215_101~2	铜管	m	0.147		4.54				
	Z18000145_101~2	给水室内铜管钎焊管件	个	0.147		0.29				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.010		0.24				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.029		0.03				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.024		0.32				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	030411001001	配管	m		4.87	15.51	0.05	4.87	4.24	24.67
	4-12-7	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径15mm以下	100m	0.010	4.87	15.51	0.05			
	Z15000051	泡沫塑料瓦块	m3	0.906		1086.79				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.003		0.07				
		材料费中：暂估价合计	元							
21	030411001002	配管	m		5.11	17.47	0.07	5.11	4.45	27.10

第5页 共5页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：滚揉腌制间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			664.19			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	204.46			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	161.34			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	215.12			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	83.27			
合 计					664.19			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称：滚揉腌制间制冷工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：滚揉腌制间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		1358.30	100.000	1358.30
1.1	安全文明施工费		1028.13	100.000	1028.13
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	3.510	586.79
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	0.290	48.48
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	0.590	98.63
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	1.760	294.23
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	1.520	254.11
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	0.350	58.51
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	16717.64	0.105	17.55
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	60288.34	9.000	5425.95
合 计					6784.25

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷 剂：R507 蒸发温度：5℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量： 10.1KW 输入功率： 12 [KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷 量：47.2KW,电 机功率：0.8KW* 3;风量：25500m 3 /h; 化霜功率： 22.66KW;片距9 mm;	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力 等级：EVR25	个	1.000	824.06	824.06	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀 阀 2、规格、压力 等级：TGES13	个	1.000	263.66	263.66	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	30.000	58.78	1763.40	
6	03B002	冷冻油		升	6.000	60.74	364.44	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止 阀 2、规格、压力 等级：DN40	个	1.000	133.23	133.23	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤 器 2、规格、压力 等级：DG16	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002006	钢管	1、名称：制冷 管道 2、材质：无缝 钢管 3、规格、压力 等级：Φ48	m	16.000	63.81	1020.96	
本页小计							9100.23	

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ16	m	15.000	83.00	1245.00	
11	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
12	031002001001	管道支架		Kg	15.500	30.52	473.06	
13	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m3	0.150	3299.65	494.95	
14	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m2	9.260	8.23	76.21	
		分部小计					11422.55	
		电控						
15	030404017001	配电箱	1、名称：机组电控箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
17	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	23.000	24.67	567.41	
18	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	36.000	27.10	975.60	
19	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	30.000	3.42	102.60	
20	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm2	m	60.000	3.34	200.40	
21	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
22	030414002001	送配电装置系统		系统	1.000	627.20	627.20	
		分部小计					3344.27	
本页小计							5666.59	

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：1#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003001	焊接法兰阀门	个		25.69	775.28	0.74	25.69	22.35	824.06
	10-5-36	法兰阀门安装 公称直径 25mm以内	个	1.000	25.69	775.28	0.74			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		24.33	217.49	0.67	24.33	21.17	263.66
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20mm以内	个	1.000	24.33	217.49	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		29.74	75.84	1.77	29.74	25.88	133.23
	10-5-5	螺纹阀门安装 公称直径 40mm以内	个	1.000	29.74	75.84	1.77			
	Z19000121_11~1	电磁阀	个	0.789		607.77				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25

工程量清单综合单价分析表

工程名称：1#预冷间制冷工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002006	钢管	m		17.01	28.73	3.28	17.01	14.79	63.81
	10-3-30	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 50mm以内	10m	0.100	17.01	28.73	3.28			
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.10				
	Z19000129_5~1	截止阀	个	0.200		11.50				
	Z18000091_110	空调冷热水室内钢管焊接管 件	个	0.003						
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004002	铜管	m		22.01	41.82	0.02	22.01	19.15	83.00
	10-1-132	室内给排水铜管(氧乙炔焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	22.01	41.82	0.02			
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称 外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
13	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65

第3页 共4页

[illegible]

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			496.88			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	152.96			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	120.70			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	160.93			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	62.29			
合 计					496.88			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 1#预冷间制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：1#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		1240.18	100.000	1240.18
1.1	安全文明施工费		938.72	100.000	938.72
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	3.510	535.76
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	0.290	44.26
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	0.590	90.06
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	1.760	268.64
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	1.520	232.01
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	0.350	53.42
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	15263.70	0.105	16.03
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	79424.24	9.000	7148.18
合 计					8388.36

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		制冷						
1	030113001001	冷水机组	1、名称：风冷 冷凝机组 2、规格：制冷剂：R507 蒸发温度：5℃ 冷凝温度：35℃ 制冷量： 10.1KW 输入功率：13 [KW]	台	1.000	2546.02	2546.02	
2	030108003001	轴流通风机	1、名称：吊顶 冷风机 2、规格：制冷 量：47.2KW,电 机功率：0.8KW* 3;风量：25500m 3 /h; 化霜功率： 22.66KW;片距9 mm;	台	1.000	2137.21	2137.21	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：电磁 阀 2、规格、压力 等级：EVR25	个	1.000	824.06	824.06	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：膨胀 阀 2、规格、压力 等级：TGES13	个	1.000	263.66	263.66	
5	03B001	制冷剂	型号：R507	千克	25.000	58.78	1469.50	
6	03B002	冷冻油		升	6.000	60.74	364.44	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止 阀 2、规格、压力 等级：DN32	个	1.000	90.70	90.70	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型：过滤 器 2、规格、压力 等级：DG12	个	1.000	47.25	47.25	
9	031001002001	钢管	1、名称：制冷 管道 2、材质：无缝 钢管 3、规格、压力 等级：Φ38	m	13.000	60.36	784.68	
本页小计							8527.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001004002	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ16	m	9.000	83.00	747.00	
11	031001004003	铜管	1、名称：制冷管道 2、材质：铜管 3、规格、压力等级：Φ6	m	0.600	55.17	33.10	
12	031002001001	管道支架		Kg	36.810	30.52	1123.44	
13	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：难燃B1级橡塑海绵 2、绝热厚度：25mm	m ³	0.150	3299.65	494.95	
14	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：铝板	m ²	9.260	8.23	76.21	
		分部小计					11002.22	
		电控						
15	030404017001	配电箱	1、名称：机组电控箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
16	030404017002	配电箱	1、名称：末端控制箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	288.58	288.58	
17	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	13.000	24.67	320.71	
18	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	25.000	27.10	677.50	
19	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	16.000	3.42	54.72	
20	030411004002	配线	1、名称：电线 2、型号、规格：BV1.5mm ²	m	75.000	3.34	250.50	
21	030414002001	送配电装置系统		系统	1.000	627.20	627.20	
22	031009002001	空调水工程系统调试		系统	1.000	293.90	293.90	
		分部小计					2801.69	
		本页小计					5276.39	

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030113001001	冷水机组	台		1324.75	26.92	41.82	1324.75	1152.53	2546.02
	1-12-3	活塞式冷水机组 设备重量 0.8t以内	台	1.000	1324.75	26.92	41.82			
	Z28000055_133~1	绝缘电线	m	0.195		0.23				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030108003001	轴流通风机	台		1012.45	144.35	99.58	1012.45	880.83	2137.21
	1-7-17	轴流通风机 设备重量 1t 以内	台	1.000	1012.45	144.35	99.58			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	031003003001	焊接法兰阀门	个		25.69	775.28	0.74	25.69	22.35	824.06
	10-5-36	法兰阀门安装 公称直径 25 mm以内	个	1.000	25.69	775.28	0.74			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003002	焊接法兰阀门	个		24.33	217.49	0.67	24.33	21.17	263.66
	10-5-35	法兰阀门安装 公称直径 20 mm以内	个	1.000	24.33	217.49	0.67			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	03B001	制冷剂	千克			58.78				58.78
	D00001	制冷剂	千克	1.000		58.78				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	03B002	冷冻油	升			60.74				60.74
	D00002	冷冻油	升	1.000		60.74				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		18.93	53.78	1.52	18.93	16.47	90.70
	10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径 32 mm以内	个	1.000	18.93	53.78	1.52			
	Z19000121_11~1	电磁阀	个	0.789		607.77				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
8	031003001003	螺纹阀门	个		12.17	23.74	0.76	12.17	10.58	47.25
	10-5-1	螺纹阀门安装 公称直径 15mm以内	个	1.000	12.17	23.74	0.76			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001002001	钢管	m		22.75	15.66	2.16	22.75	19.79	60.36
	10-3-29	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径 40mm以内	10m	0.100	22.75	15.66	2.16			
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.10				
	Z19000129_4~1	截止阀	个	0.200		7.96				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001004002	铜管	m		22.01	41.82	0.02	22.01	19.15	83.00
	10-1-132	室内给排水铜管(氧乙炔焊) 公称外径 18mm以内	10m	0.100	22.01	41.82	0.02			
	Z17000015_28~1	制冷管道	m	0.003		0.04				
	Z18000091_109~1	空调冷热水室内钢管焊接管 件	个	0.017		0.01				
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	031001004003	铜管	m		15.13	26.77	0.11	15.13	13.16	55.17
	10-1-141	室内给排水铜管(钎焊) 公称 外径 18mm以内	10m	0.100	15.13	26.77	0.11			
	Z19000121_9~1	膨胀阀	个			0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	031002001001	管道支架	Kg		7.60	14.44	1.87	7.60	6.61	30.52
	10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg以内	100kg	0.010	7.60	14.44	1.87			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
13	031208002001	管道绝热	m3		933.64	1530.81	22.94	933.64	812.26	3299.65
	12-4-29	泡沫塑料瓦块(板)安装 管道外径 ϕ 57 以内	m3	1.000	933.64	1530.81	22.94			
		材料费中：暂估价合计	元							
14	031208007001	防潮层、保护层	m2			8.23				8.23
	D00003	防潮层、保护层	m2	1.000		8.23				
	Z17000215_101~3	铜管	m	0.977		38.90				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	030404017001	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z18000141_101~1	给水室内铜管焊接管件	个	1.000		2.00				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂估价合计	元							
16	030404017002	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
	Z17000215_101~1	铜管	m	0.147		3.66				
	Z18000145_101~1	给水室内铜管钎焊管件	个	0.098		0.10				
	Z01000009	型钢(综合)	kg	0.029		0.38				
		材料费中：暂估价合计	元							
17	030411001001	配管	m		4.87	15.51	0.05	4.87	4.24	24.67

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			490.14			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	150.88			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	119.06			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	158.75			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	61.45			
合 计					490.14			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 2#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：2#预冷间制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		1161.39	100.000	1161.39
1.1	安全文明施工费		879.08	100.000	879.08
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	3.510	501.72
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	0.290	41.45
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	0.590	84.33
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	1.760	251.58
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	1.520	217.27
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	0.350	50.03
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	14294.05	0.105	15.01
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	78375.80	9.000	7053.82
合 计					8215.21

单位工程投标报价汇总表

工程名称：水冲霜制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030109001001	离心式泵	1、名称：冲霜水泵 2、规格：流量30m³/h、扬程30m	台	2.000	1356.17	2712.34	
2	030109001002	离心式泵	1、名称：热回收水泵 2、规格：5.5KW	台	1.000	1356.17	1356.17	
3	030109001003	离心式泵	1、名称：热回收水泵 2、规格：7.5KW	台	1.000	1356.17	1356.17	
4	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN125	个	2.000	374.84	749.68	
5	031003003008	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN65	个	4.000	184.95	739.80	
6	031003003009	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN50	个	4.000	135.14	540.56	
7	031003001001	螺纹阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN32	个	12.000	86.23	1034.76	
8	031001001001	镀锌钢管	1、名称：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN100 3、连接形式：丝接	m	25.000	142.03	3550.75	
9	031001001002	镀锌钢管	1、名称：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN80 3、连接形式：丝接	m	10.000	118.43	1184.30	
10	031001001003	镀锌钢管	1、名称：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN50 3、连接形式：丝接	m	20.000	94.20	1884.00	
11	031001001004	镀锌钢管	1、名称：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN40 3、连接形式：丝接	m	30.000	83.40	2502.00	
本页小计							17610.53	

第2页 共2页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：水冲霜制冷工程

标段：

第1页 共3页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030109001001	离心式泵	台		649.33	88.97	52.95	649.33	564.92	1356.17
	1-8-2	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量 0.5t以内	台	1.000	649.33	88.97	52.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030109001002	离心式泵	台		649.33	88.97	52.95	649.33	564.92	1356.17
	1-8-2	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量 0.5t以内	台	1.000	649.33	88.97	52.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030109001003	离心式泵	台		649.33	88.97	52.95	649.33	564.92	1356.17
	1-8-2	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量 0.5t以内	台	1.000	649.33	88.97	52.95			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	031003003006	焊接法兰阀门	个		100.04	176.14	11.63	100.04	87.03	374.84
	10-5-43	法兰阀门安装 公称直径 125mm以内	个	1.000	100.04	176.14	11.63			
	Z19000121_4~1	蝶阀	个	1.000		146.02				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	031003003008	焊接法兰阀门	个		43.26	102.22	1.84	43.26	37.63	184.95
	10-5-40	法兰阀门安装 公称直径 65mm以内	个	1.000	43.26	102.22	1.84			
	Z19000121_21~1	蝶阀	个	1.000		88.50				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	031003003009	焊接法兰阀门	个		33.80	70.45	1.48	33.80	29.41	135.14
	10-5-39	法兰阀门安装 公称直径 50mm以内	个	1.000	33.80	70.45	1.48			
	Z19000121_19~1	蝶阀	个	1.000		57.52				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：水冲霜制冷工程

标段：

第2页 共3页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
7	031003001001	螺纹阀门	个		18.93	49.31	1.52	18.93	16.47	86.23
	10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径 32mm以内	个	1.000	18.93	49.31	1.52			
	Z19000129_4~1	蝶阀	个	1.010		35.75				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	031001001001	镀锌钢管	m		42.26	60.75	2.26	42.26	36.76	142.03
	10-1-20	室内给排水镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 100mm以内	10m	0.100	42.26	60.75	2.26			
	Z17000053_112	镀锌钢管	m	1.002		57.64				
	Z18000073_100	给水室内镀锌钢管螺纹管件	个	0.415		1.25				
		材料费中：暂估价合计	元							
9	031001001002	镀锌钢管	m		36.99	47.79	1.47	36.99	32.18	118.43
	10-1-19	室内给排水镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 80mm以内	10m	0.100	36.99	47.79	1.47			
	Z17000053_126	镀锌钢管	m	1.002		45.22				
	Z18000073_110	给水室内镀锌钢管螺纹管件	个	0.463		0.93				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	031001001003	镀锌钢管	m		33.51	30.46	1.08	33.51	29.15	94.20
	10-1-17	室内给排水镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 50mm以内	10m	0.100	33.51	30.46	1.08			
	Z17000053_6	镀锌钢管	m	1.002		28.38				
	Z18000073_108	给水室内镀锌钢管螺纹管件	个	0.661		0.66				

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 水冲霜制冷工程

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：水冲霜制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			988.08			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	304.17			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	240.02			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	320.02			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	123.87			
合 计					988.08			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 水冲霜制冷工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：水冲霜制冷工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		2098.68	100.000	2098.68
1.1	安全文明施工费		1588.55	100.000	1588.55
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	3.510	906.63
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	0.290	74.91
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	0.590	152.40
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	1.760	454.61
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	1.520	392.61
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	0.350	90.40
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	25829.83	0.105	27.12
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	51078.95	9.000	4597.11
合 计					6695.79

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 电控工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电控工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030404004001	低压开关柜（屏）	1、名称：机组控制柜 2、规格：PLC+触摸屏 3、备注：静电喷涂	台	1.000	1250.45	1250.45	
2	030404004002	低压开关柜（屏）	1、名称：机组控制柜 2、规格：PLC+触摸屏 3、备注：静电喷涂	台	1.000	1250.45	1250.45	
3	030404004003	低压开关柜（屏）	1、名称：机组控制柜 2、规格：PLC+触摸屏 3、备注：静电喷涂	台	1.000	1250.45	1250.45	
4	030404017002	配电箱	1、名称：冷水池电控箱 2、备注：静电喷涂	台	1.000	632.98	632.98	
5	030404017003	配电箱	1、名称：速冻库电控箱 2、备注：静电喷涂	台	3.000	632.98	1898.94	
6	030404017004	配电箱	1、名称：车间空调电控箱一 2、备注：静电喷涂 3、规格：温控器 4、材质：304不锈钢	台	1.000	288.58	288.58	
7	030404017005	配电箱	1、名称：车间空调电控箱二 2、备注：静电喷涂 3、规格：温控器 4、材质：304不锈钢	台	1.000	288.58	288.58	
本页小计							6860.43	

工程名称：电控工程

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	030404017006	配电箱	1、名称：车间空调电控箱三 2、备注：静电喷涂 3、规格：温控器 4、材质：304不锈钢	台	1.000	288.58	288.58	
9	030404017007	配电箱	1、名称：车间空调电控箱四 2、备注：静电喷涂 3、规格：温控器 4、材质：304不锈钢	台	1.000	288.58	288.58	
10	030404017008	配电箱	1、名称：车间空调电控箱五 2、备注：静电喷涂 3、规格：温控器 4、材质：304不锈钢	台	1.000	288.58	288.58	
11	030412002001	工厂灯	1、名称：冷库照明灯 2、规格：30W	套	20.000	145.86	2917.20	
12	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ16	m	40.000	24.67	986.80	
13	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ20	m	40.000	27.10	1084.00	
14	030411001003	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ50	m	60.000	36.37	2182.20	
15	030411001004	配管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ100	m	60.000	108.16	6489.60	
16	030411004001	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.5	m	100.000	3.42	342.00	
17	030411004002	配线	1、名称：电线 2、规格：2*0.75	m	300.000	3.42	1026.00	
18	030411004003	配线	1、名称：电线 2、规格：2*1	m	300.000	3.90	1170.00	
本页小计							17063.54	

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030411004004	配线	1、名称：电线 2、型号、规格： BV1.5mm ²	m	600.000	3.34	2004.00	
20	030411004005	配线	1、名称：电线 2、型号、规格： BV2.5mm ²	m	180.000	4.24	763.20	
21	030411004006	配线	1、名称：电线 2、型号、规格： BV4.5mm ²	m	300.000	4.61	1383.00	
22	030414002001	送配电装置系统		系统	1.000	627.20	627.20	
		单价措施						
		分部小计						
		单价措施						
		分部小计						
本页小计							4777.40	
合 计							28701.37	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：电控工程

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030404004001	低压开关柜(屏)	台		595.52	51.99	84.83	595.52	518.11	1250.45
	4-2-75	低压成套配电柜(屏)、集装箱式配电室安装 低压成套配电柜(屏)	台	1.000	595.52	51.99	84.83			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030404004002	低压开关柜(屏)	台		595.52	51.99	84.83	595.52	518.11	1250.45
	4-2-75	低压成套配电柜(屏)、集装箱式配电室安装 低压成套配电柜(屏)	台	1.000	595.52	51.99	84.83			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030404004003	低压开关柜(屏)	台		595.52	51.99	84.83	595.52	518.11	1250.45
	4-2-75	低压成套配电柜(屏)、集装箱式配电室安装 低压成套配电柜(屏)	台	1.000	595.52	51.99	84.83			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	030404017002	配电箱	台		279.17	26.17	84.77	279.17	242.87	632.98
	4-2-77	成套配电箱安装 落地式	台	1.000	279.17	26.17	84.77			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	030404017003	配电箱	台		279.17	26.17	84.77	279.17	242.87	632.98
	4-2-77	成套配电箱安装 落地式	台	1.000	279.17	26.17	84.77			
		材料费中：暂估价合计	元							
6	030404017004	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	030404017005	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58

工程量清单综合单价分析表

工程名称：电控工程

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	030404017006	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
		材料费中：暂估价合计	元							
9	030404017007	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	030404017008	配电箱	台		138.30	29.95		138.30	120.33	288.58
	4-2-79	成套配电箱安装 悬挂式半周长 1.0m以下	台	1.000	138.30	29.95				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	030412002001	工厂灯	套		17.85	112.48		17.85	15.53	145.86
	4-14-222	工厂罩灯 吊管式	套	1.000	17.85	112.48				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	030411001001	配管	m		4.87	15.51	0.05	4.87	4.24	24.67
	4-12-7	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径15mm以下	100m	0.010	4.87	15.51	0.05			
	Z25000011~1	冷库照明灯	套	0.105		11.11				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	030411001002	配管	m		5.11	17.47	0.07	5.11	4.45	27.10

工程量清单综合单价分析表

工程名称：电控工程

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	4-12-8	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径20mm以下	100m	0.010	5.11	17.47	0.07			
	Z25000011~1	冷库照明灯	套	0.120		12.70				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	030411001003	配管	m		10.71	15.94	0.40	10.71	9.32	36.37
	4-12-12	电线管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称口径50mm以下	100m	0.010	10.71	15.94	0.40			
	Z25000011~1	冷库照明灯	套	0.118		12.54				
	Z29000067_101~1	穿线管	m	0.007		0.11				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	030411001004	配管	m		31.64	48.45	0.55	31.64	27.52	108.16
	4-12-42	钢管敷设 镀锌钢管 砖、混凝土结构暗配 公称口径100mm以下	100m	0.010	31.64	48.45	0.55			
	Z29000067_105~1	穿线管	m	1.030		12.76				
		材料费中：暂估价合计	元							
16	030411004001	配线	m		0.73	2.06		0.73	0.63	3.42
	4-13-38	管内穿线 多芯软导线 二芯 截面0.75mm2以下	100m/束	0.010	0.73	2.06				
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.007		0.29				
		材料费中：暂估价合计	元							
17	030411004002	配线	m		0.73	2.06		0.73	0.63	3.42
	4-13-38	管内穿线 多芯软导线 二芯 截面0.75mm2以下	100m/束	0.010	0.73	2.06				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：电控工程

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.007		0.29				
		材料费中：暂估价合计	元							
18	030411004003	配线	m		0.97	2.08		0.97	0.85	3.90
	4-13-39	管内穿线 多芯软导线 二芯 截面 1mm2 以下	100m/束	0.010	0.97	2.08				
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.009		0.35				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	030411004004	配线	m		0.97	1.52		0.97	0.85	3.34
	4-13-4	管内穿线 照明穿线 铜芯 截面 1.5mm2以下	100m单线	0.010	0.97	1.52				
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.002		0.10				
	Z28000059_110~2	铜芯多股绝缘电线	m	0.018		0.03				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	030411004005	配线	m		0.82	2.71		0.82	0.71	4.24
	4-13-5	管内穿线 照明穿线 铜芯 截面 2.5mm2以下	100m单线	0.010	0.82	2.71				
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.002		0.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
21	030411004006	配线	m		0.73	3.25		0.73	0.63	4.61
	4-13-6	管内穿线 照明穿线 铜芯 截面 4mm2以下	100m单线	0.010	0.73	3.25				
	Z17000053_100~1	穿线管	m	0.002		0.08				
		材料费中：暂估价合计	元							
22	030414002001	送配电装置系统	系统		312.70	1.85	40.60	312.70	272.05	627.20

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电控工程

标段：

第5页 共5页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称： 电控工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：电控工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		2414.71	100.000	2414.71
1.1	安全文明施工费		1827.74	100.000	1827.74
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	3.510	1043.15
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	0.290	86.19
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	0.590	175.34
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	1.760	523.06
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	1.520	451.74
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	0.350	104.02
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	29719.47	0.105	31.21
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	103349.23	9.000	9301.43
合 计					11716.14

单位工程投标报价汇总表

工程名称：库体保温工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：库体保温工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		速冻库 3 间						
1	03B001	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（顶板） 2、厚度：200mm 3、备注：双面05 彩钢板	m2	131.000	154.13	20191.03	
2	03B002	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（侧板） 2、厚度：200mm 3、备注：双面05 彩钢板	m2	391.000	154.13	60264.83	
3	010802001001	金属（塑钢）门	1、名称：单扇不锈钢 2、门框或扇外围尺寸：1500*2400*150mm 3、备注：含包边、电加热、风幕机	樘	5.000	8929.18	44645.90	
		分部小计					125101.76	
		冷藏库 4 间						
4	03B003	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（顶板） 2、厚度：150mm 3、备注：双面05 彩钢板	m2	283.000	132.91	37613.53	
5	03B004	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（侧板） 2、厚度：150mm 3、备注：双面05 彩钢板	m2	825.000	132.91	109650.75	
6	010802001002	金属（塑钢）门	1、名称：单扇不锈钢 2、门框或扇外围尺寸：1500*2400*150mm 3、备注：含包边、电加热、风幕机	樘	8.000	8929.18	71433.44	
		分部小计					218697.72	
本页小计							343799.48	

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		滚揉腌制间 1 间、原料间 1 间						
7	03B005	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（顶板） 2、厚度：100mm 3、备注：单面 05 彩钢单面 05 不锈钢	m2	58.000	156.15	9056.70	
8	03B006	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（侧板） 2、厚度：100mm 3、备注：单面 05 彩钢单面 05 不锈钢	m2	192.000	156.15	29980.80	
9	010802001003	金属（塑钢）门	1、名称：单扇不锈钢 2、门框或扇外围尺寸：1500*2400*150mm 3、备注：含包边、电加热、风幕机	樘	3.000	8929.18	26787.54	
		分部小计					65825.04	
		预冷间 2 间						
10	03B007	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（顶板） 2、厚度：100mm 3、备注：单面 05 彩钢单面 05 不锈钢	m2	84.000	156.15	13116.60	
11	03B008	聚氨酯冷库	1、名称：聚氨酯冷库板（侧板） 2、厚度：100mm 3、备注：单面 05 彩钢单面 05 不锈钢	m2	180.000	156.15	28107.00	
12	010802001004	金属（塑钢）门	1、名称：单扇不锈钢 2、门框或扇外围尺寸：1500*2400*150mm 3、备注：含包边、电加热、风幕机	樘	4.000	8929.18	35716.72	
本页小计							142765.36	

工程名称: 库体保温工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：库体保温工程

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	03B001	聚氨酯冷库	m2		19.81	104.85	12.23	19.81	17.24	154.13
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	104.85	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
2	03B002	聚氨酯冷库	m2		19.81	104.85	12.23	19.81	17.24	154.13
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	104.85	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
3	010802001 001	金属 (塑钢) 门	樘			8929.1 8				8929.1 8
	D00001	金属 (塑钢) 门	樘	1.000		8929.1 8				
		材料费中：暂 估价合计	元							
4	03B003	聚氨酯冷库	m2		19.81	83.63	12.23	19.81	17.24	132.91
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	83.63	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
5	03B004	聚氨酯冷库	m2		19.81	83.63	12.23	19.81	17.24	132.91
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	83.63	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
6	010802001 002	金属 (塑钢) 门	樘			8929.1 8				8929.1 8
	D00001	金属 (塑钢) 门	樘	1.000		8929.1 8				
		材料费中：暂 估价合计	元							
7	03B005	聚氨酯冷库	m2		19.81	106.87	12.23	19.81	17.24	156.15
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	106.87	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
8	03B006	聚氨酯冷库	m2		19.81	106.87	12.23	19.81	17.24	156.15
	4-4-17	彩钢压型板墙 双层	10m2	0.100	19.81	106.87	12.23			
		材料费中：暂 估价合计	元							
9	010802001 003	金属 (塑钢) 门	樘			8929.1 8				8929.1 8
	D00001	金属 (塑钢) 门	樘	1.000		8929.1 8				

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：库体保温工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称：库体保温工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：库体保温工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		35922.00	100.000	35922.00
1.1	安全文明施工费		26196.71	100.000	26196.71
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	3.510	17283.92
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	0.120	590.90
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	0.100	492.42
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	1.590	7829.47
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	1.520	7484.78
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	0.350	1723.47
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	492419.44	0.105	517.04
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	528341.44	9.000	47550.73
合 计					83472.73

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：风机及蒸发冷辅梁工程

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	040901007001	型钢	t		2366.66	4247.37	210.34	2366.66	960.87	7785.24
	4-2-67	钢支撑 型钢钢架 制作	t	1.000	1651.78	4247.37	210.34			
	4-2-68	钢支撑 型钢钢架 安装	t	1.000	714.88					
		材料费中：暂估价合计	元							
2	040901007002	型钢	t		2366.66	4433.22	210.34	2366.66	960.87	7971.09
	4-2-68	钢支撑 型钢钢架 安装	t	1.000	714.88					
	4-2-67	钢支撑 型钢钢架 制作	t	1.000	1651.78	4433.22	210.34			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030409002001	接地母线	m		5.14	14.18	0.76	5.14	2.09	22.17
	4-10-66	接地母线敷设埋地敷设截面200mm ² 以下	10m	0.100	5.14	14.18	0.76			
	Z27000025_300~1	镀锌角铁	m	1.050		13.93				
		材料费中：暂估价合计	元							
4	01B001	五金件	项			6500.00				6500.00
	D00001	五金件	项	1.000		6500.00				
	CL-D00001	五金件	项	1.000		6500.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	010605002001	钢板墙板	m ²		13.29	138.96	7.46	13.29	5.39	165.10
	4-4-16	彩钢压型板墙单层	10m ²	0.100	13.29	138.96	7.46			
		材料费中：暂估价合计	元							
6	01B002	预埋基础	项			21552.39				21552.39
	D00002	预埋基础	项	1.000		21552.39				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	01B003	保温板	m ²			130.29				130.29
	D00003	保温板	m ²	1.000		130.29				

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称: 风机及蒸发冷辅梁工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：风机及蒸发冷辅梁工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		13797.88	100.000	13797.88
1.1	安全文明施工费		10062.33	100.000	10062.33
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	3.510	6638.87
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	0.120	226.97
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	0.100	189.14
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	1.590	3007.35
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	1.520	2874.95
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	0.350	662.00
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	189141.71	0.105	198.60
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	202939.59	9.000	18264.56
合 计					32062.44

单位工程投标报价汇总表

工程名称：800KVA箱变工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040801003001	组合型成套箱式变电站	1、名称：箱变 2、容量（KV·A）：箱式变压器800KVA 3、相关内容：箱式变压器安装、高低压成套配电柜安装及安全防护用具、箱变基础及围栏等相关配套安装 4、其他：符合图纸设计要求及其他规范规定	台	1.000	14297.99	14297.99	
2	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆安装 2、型号：ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*70 3、材质：铝芯 4、敷设方式、部位：穿管敷设	m	150.000	82.99	12448.50	
3	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆安装 2、型号：ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*95 3、材质：铝芯 4、敷设方式、部位：穿管敷设	m	350.000	91.93	32175.50	
4	030408006002	电力电缆头	1、名称：户外电缆终端 2、型号、规格：70-95mm2 3、材质、类型：铝芯、冷缩电缆头 4、安装部位：户外	个	4.000	1041.38	4165.52	
5	040501008001	水平导向钻进	1、名称：电缆保护管（拉管） 2、材质：PE管φ110 3、备注：详见图纸设计	m	320.000	114.60	36672.00	
本页小计							99759.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	030408003003	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：镀锌钢管 3、规格：DN80 4、敷设方式：副杆敷设	m	3.000	61.31	183.93	
7	030408003004	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：塑料管 3、规格：碳素螺纹管Φ125 4、敷设方式：直埋	m	128.000	38.05	4870.40	
8	03B003	电缆桩	1、名称：电缆标识桩	个	7.000	34.29	240.03	
9	03B004	盖板	1、名称：电缆沟盖板	m	128.000	14.69	1880.32	
10	030409001001	接地极	接地装置安装 1.名称:接地极L50*5*2500 2.材质:镀锌 3.其他;符合图纸设计要求及其他规范规定	根(块)	4.000	103.40	413.60	
11	030409002001	接地母线	接地装置安装 1.名称:扁钢-50*5 2.材质:镀锌 3.其他;符合图纸设计要求及其他规范规定	m	50.000	26.37	1318.50	
12	030409002002	接地母线	接地装置安装 1.名称:扁钢-60*6 2.材质:镀锌 3.其他;符合图纸设计要求及其他规范规定	m	60.000	31.62	1897.20	
13	030414015001	电缆试验	1、名称：交流耐压实验，故障点实验 2、电压等级（kV）：10	次（根、点）	1.000	1365.80	1365.80	
本页小计							12169.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030414002002	送配电装置系统	1、名称：送配电装置系统 2、电压等级（kV）：10	系统	1.000	838.47	838.47	
15	030414001001	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统 2、容量（KV·A）：400	系统	1.000	2052.24	2052.24	
16	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地装置系统调试	系统（组）	1.000	668.29	668.29	
17	010101003001	挖沟槽土方	1、部位：管道 2、土壤类别：普通土	m3	76.800	4.69	360.19	
18	010103001001	回填方	1、部位：管道 2、土壤类别：原土回填 3、填方来源、运距：自行考虑	m3	76.800	0.78	59.90	
		单价措施						
		分部小计						
		单价措施						
		分部小计						
本页小计							3979.09	
合 计							115908.38	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	040801003001	组合型成套箱式变电站	台		2999.93	7941.48	746.62	2999.93	2609.96	14297.99
	D00001	组合型成套箱式变电站基础	台	1.000		6857.58				
	10-1-21	高压成套配电柜安装 双母线柜 断路器柜	台	1.000	789.61	35.89	142.91			
	10-1-24	成套低压路灯控制柜安装 常规电气配电柜 控制总柜	套	2.000	727.60	121.92	100.36			
	10-1-14	组合型成套箱式变电站安装 带高压开关柜 变压器容量630kV·A以下	台	1.000	1482.72	926.09	503.35			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030408001001	电力电缆	m		6.55	70.27	0.47	6.55	5.70	82.99
	4-9-129	铝芯电力电缆穿管敷设 截面 120mm ² 以下	100m	0.010	6.55	70.27	0.47			
	Z28000079_121~2	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*70	m	1.010		69.72				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030408001002	电力电缆	m		6.55	79.21	0.47	6.55	5.70	91.93
	4-9-129	铝芯电力电缆穿管敷设 截面 120mm ² 以下	100m	0.010	6.55	79.21	0.47			
	Z28000079_121~1	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*95	m	1.010		78.66				
		材料费中：暂估价合计	元							
4	030408006002	电力电缆头	个		226.45	617.92		226.45	197.01	1041.38
	4-9-316	户外冷缩电力电缆终端头制作、安装 铝芯终端头10kV以下截面 120mm ² 以下	个	1.000	226.45	617.92				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	Z29000125_100	户外冷缩式电缆终端头	套	1.020		510.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	040501008001	水平导向钻进	m		7.97	76.25	23.45	7.97	6.93	114.60
	6-3-1	水平导向钻进 钻导向孔 DN≤300mm	10m	0.100	6.18	54.05	21.19			
	6-3-10	水平导向钻进 回拖布管 DN 100mm以内	10m	0.100	1.79	22.20	2.26			
	Z17000015_1~1	PE管 Φ110	m	1.010		21.21				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	030408003003	电缆保护管	m		8.99	43.29	1.20	8.99	7.83	61.31
	2-2-72	电缆保护管 钢管 公称口 径(mm以下) 100	10m	0.100	8.99	43.29	1.20			
	Z17000015_1	钢管	m	1.030		41.20				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	030408003004	电缆保护管	m		4.62	29.41		4.62	4.02	38.05
	4-9-37	电缆保护管埋 地敷设 电缆 保护管塑料管 公称口径150 mm以下	10m	0.100	4.62	29.41				
	Z17000267_101~1	塑料管	m	1.050		28.80				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	03B003	电缆桩	个			34.29				34.29
	D00002	电缆桩	个	1.000		34.29				
		材料费中：暂估价合计	元							
9	03B004	盖板	m			14.69				14.69
	D00003	盖板	m	1.000		14.69				
		材料费中：暂估价合计	元							
10	030409001001	接地极	根(块)		25.69	44.73	10.63	25.69	22.35	103.40

工程量清单综合单价分析表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	4-10-55	接地极(板)制作与安装 角钢接地极 普通土	根	1.000	25.69	44.73	10.63			
	Z01000047	镀锌角钢 L=2500mm	根	1.050		41.81				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	030409002001	接地母线	m		5.14	16.00	0.76	5.14	4.47	26.37
	4-10-66	接地母线敷设 埋地敷设截面 200mm ² 以下	10m	0.100	5.14	16.00	0.76			
	Z27000025_300~2	接地母线	m	1.050		15.75				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	030409002002	接地母线	m		5.14	21.25	0.76	5.14	4.47	31.62
	4-10-66	接地母线敷设 埋地敷设截面 200mm ² 以下	10m	0.100	5.14	21.25	0.76			
	Z27000025_300~1	接地母线	m	1.050		21.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	030414015001	电缆试验	次 (根、点)		497.09	415.52	20.72	497.09	432.47	1365.80
	4-16-166	电缆试验 交流耐压试验	根次	1.000	497.09	415.52	20.72			
		材料费中：暂估价合计	元							
14	030414002002	送配电装置系统	系统		400.42	4.13	85.56	400.42	348.36	838.47
	4-16-36	送配电装置系统调试 10kV 以下交流供电 带负荷隔离开关	系统	1.000	400.42	4.13	85.56			
		材料费中：暂估价合计	元							
15	030414001001	电力变压器系统	系统		722.02	7.48	694.58	722.02	628.16	2052.24
	4-16-29	电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量560 kV·A以下	系统	1.000	722.02	7.48	694.58			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
		总价措施			1516.98			
1	031302002	夜间施工费	分部分项人工基价	2.500	466.99			
2	031302004	二次搬运费	分部分项人工基价	2.100	368.49			
3	031302005	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价	2.800	491.32			
4	031302006	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价	1.200	190.18			
合 计					1516.98			

第1页 共1页

[illegible]

工程设备汇总表

工程名称：800KVA箱变工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

规费、税金项目计价表

工程名称：800KVA箱变工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费		9540.82	100.000	9540.82
1.1	安全文明施工费		7221.66	100.000	7221.66
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	3.510	4121.63
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	0.290	340.53
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	0.590	692.81
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	1.760	2066.69
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	1.520	1784.87
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	0.350	410.99
1.4	建设项目工伤保 险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费	117425.36	0.105	123.30
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	264842.29	9.000	23835.81
合 计					33376.63